様式 5号

平成  年  月  日

 公益社団法人岩手県緑化推進委員会

  岩手県県民の森管理事務所

   所長  伊藤  盛 様

申請者 住所

                        氏名           ㊞

                        電話

利用料金免除（還付）申請書

 岩手県森林公園条例第 7条（第 8条）の規定により、利用料の全部（一部）を免除（還

付）されるよう申請します。

目  的

内  容

申請する免除（還

付）の金額

申請する理由

注 免除【第 7条】（還付【第 8条】）を証明する書類等を添付してください。